
Página: 1 / 2

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

27/2024

27/05/2024

E-mail: nfeatalanta@gmail.com  Site: http://www.atalanta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ATALANTA
Avenida XV de Novembro, 1030 - Centro - Atalanta
CEP: 88410-000 CNPJ: 83.102.616/0001-09 Telefone: (47) 3535-0015

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2024
Pregão presencial
27/2024 - PR
27/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGENS
E VULCANIZAÇÕES, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, PARA FROTA DE
CAMINHÕES, ÔNIBUS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ATALANTA E SUAS ENTIDADES, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS
ANEXOS.

Participante: KLEIDEANE NEUBER LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 RECAPAGEM DE PNEU 14.9-24 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 1.400,00 14.000,00

Marca: BOREX
2 RECAPAGEM DE PNEU 23.1-30 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 4.200,00 42.000,00

Marca: BOREX
3 RECAPAGEM DE PNEU 12.4-24 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 1.200,00 12.000,00

Marca: BOREX
4 RECAPAGEM DE PNEU 18.4-30 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 2.600,00 26.000,00

Marca: BOREX
5 RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
20,000 UNI 1.500,00 30.000,00

Marca: BOREX
6 RECAPAGEM DE PNEU 17.5-25 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
20,000 UNI 1.900,00 38.000,00

Marca: BOREX
7 RECAPAGEM DE PNEU 1300-24 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
10,000 UNI 1.400,00 14.000,00

Marca: BOREX
8 RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
20,000 UNI 970,00 19.400,00

Marca: BOREX
9 RECAPAGEM DE PNEU 275/80R22.5 - BORRACHUDO OU LISO

(APLICAÇÃO CAMINHÃO E ÔNIBUS)
50,000 UNI 700,00 35.000,00

Marca: BOREX
10 RECAPAGEM DE PNEU 235/75R17.5 - BORRACHUDO OU LISO

(APLICAÇÃO CAMINHÃO E ÔNIBUS)
30,000 UNI 500,00 15.000,00

Marca: BOREX

Protocolo: 09beb792-60da-43a1-afa0-477aeeb60775    Usuário: FERREIRADIEGO    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
11 RECAPAGEM DE PNEU 750-16 - BORRACHUDO OU LISO (APLICAÇÃO

CAMINHÃO E ÔNIBUS)
10,000 UNI 410,00 4.100,00

Marca: BOREX
12 RECAPAGEM DE PNEU 295/80R22,5 30,000 UN 650,00 19.500,00

Marca: BOREX
13 VULCANIZO DE PNEU 14.9-24 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 400,00 4.000,00

Marca: VIPAL
14 VULCANIZO DE PNEU 23.1-30 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 700,00 7.000,00

Marca: VIPAL
15 VULCANIZO DE PNEU 12.4-24 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 300,00 3.000,00

Marca: VIPAL
16 VULCANIZO DE PNEU 18.4-30 (APLICAÇÃO TRATOR) 10,000 UNI 550,00 5.500,00

Marca: VIPAL
17 VULCANIZO DE PNEU 1400-24 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
10,000 UNI 450,00 4.500,00

Marca: VIPAL
18 VULCANIZO DE PNEU 17.5-25 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
25,000 UNI 550,00 13.750,00

Marca: VIPAL
19 VULCANIZO DE PNEU 1300-24 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
10,000 UNI 450,00 4.500,00

Marca: VIPAL
20 VULCANIZO DE PNEU 12.5/80-18 (APLICAÇÃO "PATROLA" E

RETROESCAVADEIRA)
20,000 UNI 200,00 4.000,00

Marca: VIPAL
21 VULCANIZO DE PNEU 275/80R22.5 (APLICAÇÃO CAMINHÃO E

ÔNIBUS)
20,000 UNI 200,00 4.000,00

Marca: VIPAL
22 VULCANIZO DE PNEU 235/75R17.5 (APLICAÇÃO CAMINHÃO E

ÔNIBUS)
10,000 UNI 140,00 1.400,00

Marca: VIPAL
23 VULCANIZO DE PNEU 750-16 (APLICAÇÃO CAMINHÃO E ÔNIBUS) 10,000 UNI 120,00 1.200,00

Marca: VIPAL
24 VULCANIZO DE PNEU 295/80R22.5 (APLICAÇÃO CAMINHÃO E

ÔNIBUS)
20,000 UN 200,00 4.000,00

Marca: VIPAL
Total do Participante: 325.850,00

Total Geral: 325.850,00

Assinatura do Responsável

28/06/2024Atalanta,

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: 09beb792-60da-43a1-afa0-477aeeb60775    Usuário: FERREIRADIEGO    Versão: 40 de 19/06/2024 16:51:53
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-06-28T16:47:59-0300
	WILBERTO ZICH:48658898920




